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41

43

40

41

42

41

40
40

40

40

40

41

60

40

42

42

41

40
43

41

42

42

42

42

40

笠本

中1

中2

小5

25 佐鳴台LTC松﨑　大地

ビボーンTC

佐鳴台LTC

ビボーンTC

小6

中1

21

19

24 藤田　朔太郎

23 池谷　由杏

中1

小5

小6

中1

21

27

ビボーンTC

ブレスガーデン鈴木　実優

28

中2

26

Bye

マインドサン兼岡　奏多

森重　柊士

＜三位決定戦＞

5

小5

ブレスガーデン

佐鳴台LTC

古屋　庄太郎

佐鳴台LTC

ビボーンTC

小6ITA浜松

18

22

17

16

木本　剛弘

20 大西　真広

古屋　庄太郎

平間　彗亜

砂子　結良

小沢　琢巳

井上　真

13 佐鳴台LTC

中1請井　稜

小6

ブレスパティオ小林　蒼大

S.T.A.C

15 小5

中114 増田　陽友

NWTC

袋井クラウン

鈴木　裕海希

7

6

ブレスガーデン

佐鳴台LTC4

10

MYTA

5

大谷　元希

マインドサン

向後　慶爵 ITA浜松

11

12

仁科　翼

笠本　夢真

9

8 袋井クラウン

中1

鈴木　実優

中1

佐鳴台LTC

中1

中2

中2

Bye

62
鈴木

藤原　滉志 聖隷TS

東陽TS

増田　大空

金井　高

中1

中1

中1

小4平間　未浪

小5

中1

ブレスパティオ

ブレスパティオ

遠州小中学生　月例テニス大会　６月１１日大会　男女合同シングルス

≪ R４．６/１１（土） ：亀崎テニスコート ≫

≪本戦≫【 １３歳以下の部 】

中1佐藤　聖真1

3

2



２R ３R SF SF ３R ２R

43 40
40

41 42

40 41

41 43

42 40

41 43

40 41

40 43

43 41

41 43

42 43

40 43

41 40

41 41
40 43 戸塚　皓雅 S's family TC 小3

16  池谷 蒼進 川﨑 瑛大  24

小2 36

17 佐藤　綺斗 S's family TC 小3

63
池谷

34

35
＜三位決定戦＞

18 兼岡　優吏 マインドサン 小4 由藤　大翔 ビボーンTC

小3

42 40

小2

小2

小4

15 加藤　悠人

16 池谷　蒼進 ビボーンTC

13 中山　樹

33

山村　拓大 OTC

久保　蛍 ブレスガーデン

村上　慶次郎 STSS

14 32

小3

31

石野　璃槻 S.T.A.C

ブレスガーデン 小3

小3佐鳴台LTC 小2

西尾ローン 小3

小4 2810 大竹　陽斗

8 ビボーンTC
山口

山口　心愛 佐鳴台LTC

村山　楷

27

30

29

12 鈴木　奏 ITA浜松 小4 榑林　陸 S's family TC

OTC 小311 野島　颯太 小4

WishTC 小4

山本　道獅

柿澤　慶実 NWTC

PARQUE SC 小3 26

9 谷口　莉奈 S's family TC 小3 山岸　航輔 西尾ローン 小4

清水　陸斗 60

杉浦　圭 西尾ローン

小3

小3 24

小4 25

西田　健太 ビボーンTC 小3 23

6 杉山　菜麻 ITA浜松 小4

7 山下　瑞帆 ブレスガーデン 小3

川﨑　瑛大 OTC

22

S's family TC 小2

西尾ローン 小3

19

マインドサン 小3

5 松浦　彩七 S's family TC 小3

21

4 竹田　悠人 西尾ローン 小3 青木　愛月

3 中山　敦登 ブレスガーデン 小2 森田　莉央

2 室谷　晴

WishTC 小3

１R１R

20Bye

1 長谷川　杏 WishTC

遠州小中学生　月例テニス大会　６月１１日大会　　男女合同シングルス

≪ R４．６/１１（土） ： 亀崎テニスコート ≫

【 ９歳以下の部 】

F

≪本戦≫

小3 佐藤　蒼馬


